- 1 -

「議案第131号平成29年度大阪市一般会計補正予算（第１回）」に対する修正動議

 上記の議案第131号に対する修正案を別紙のとおり提出する。

                                                  平成２９年９月２７日

大阪市会議長 山 下 昌 彦 様

         提 出 者

           瀬 戸 一 正   山 中 智 子   井 上   浩

           江 川   繁   寺 戸 月 美   尾 上 康 雄

岩 崎 けんた   こはら 孝 志   小 川 陽 太

（別　紙）

　議案第131号平成29年度大阪市一般会計補正予算（第１回）の一部を次のように修正する。

　第１条中「322,472千円」を「259,724千円」に改め、「1,762,917,768千円」を

「1,762,855,020千円」に改め、第２条を削り、

　第１表　歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。

 歳　　　入

補正前の額 補　正　額 計

259,724 116,240,915
322,472 116,303,663

259,724 29,636,367
322,472 29,699,115

259,724 1,762,855,020
322,472 1,762,917,768

 歳　　　出

補正前の額 補　正　額 計

259,724 1,762,855,020
322,472 1,762,917,768

102,137,937

4,006 25,382,680

4,340,745

2 総 務 費

経 済 戦 略 費

4,006

58,742 95,591,981

58,742 4,399,487

議案第131号平成29年度大阪市一般会計補正予算（第１回）に対する修正案

款

 歳 　 　   入　 　     合　　　　　計 1,762,595,296

項

22 繰 入 金 115,981,191

1,762,595,296 歳 　 　   出　　      合　　　　　計

項

蓄積基金繰入金3 29,376,643

7 経 済 戦 略 費

1 総 務 管 理 費 25,378,674

95,533,239

1

款

102,133,931

千円 千円 千円

千円 千円 千円千円千円 千円千円 千円

- 2 -

第２表　債務負担行為補正

補　正　前 補　正　後

ＩＲ（統合型リゾート）事業化推進事業

事　　　　　　　　　項 期　　　間
限　　 度 　　額

30～32年度 ― 189,000

千円千円

- 3 -